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 LØRDAG DEN 23. MARTS 2019 
Billardklubben FLUEN 
Paludan Müllersvej 24 

      8200 Århus N 
 
 

 

  
 



        Brande den 25. febr. 2019 

 

  

   

Spillested:  Billardklubben Fluen, Paludan Müllersvej 24, 8200 Århus N 

 

Mødetidspunkt: Lørdag den 23. marts 2019  kl. 09.30  

  Spilletidspunkt kl. 10.00 

 

Seedning:  Ved GP-finalen foretages seedning efter ranglisten. 

 

Afvikling:  Der spilles i puljer, nr. 1 og 2 fra hver pulje går videre til K.O. kampene 

 

Licens:  Spillerlicens skal være indløst 

 

Præmier:  DDBU giver præmier til de 4 bedst placerede  

   

Økonomi: DDBU yder 1600 kr. i tilskud til banketten, yderligere omkostninger 

 er for egen regning 

 

Spørgsmål: Kan rettes til DDBU – Hanne Rasmussen tlf. 97182929  

 

Gæster:  Gæster kan tilmeldes til BK Fluen 

 

 

 

Med sportslig hilsen 

DEN DANSKE BILLARD UNION    

f. turneringsudvalget vest 

 

Hanne Rasmussen 

sekretær 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Deltagerliste: - 16 bedstplacerede fra DDBU´s rangliste vest 

 

   Seedningsrækkefølge   

      
1 630 121488 Magnus Bisgaard BK Fluen 4,55 

2 503 120067 Cian Henningsen Bristol 6,89 

3 525 120905 Daniel Kristiansen Vissenbjerg BK 9,73 

4 652 120004 Sebastian Duchwaider Ikast  BK 7,00 

5 652 120465 Ragvan Indram Ohan Ikast  BK 4,87 

6 623 121729 Alexander Ymer Nielsen BK 22 1,48 

7 648 121518 Clara Klinge Horsens  BK 2,45 

8 526 118531 Nikolai Thomsen Ørbæk BK 7,05 

9 652 120003 Charlotte H. Danielsen Ikast  BK 2,34 

10 630 121764 Sebastian M. Pedersen BK Fluen 2,07 

11 652 120916 Lucas Elias  Iversen Ikast  BK 3,81 

12 627 121423 Kyle Ampuan Jønsson Esbjerg  BC 5,17 

13 516 121794 Laurits Bekker BK Nørre Aaby 2,77 

14 630 120998 Kim Bjerborg BK Fluen 2,58 

15 630 121455 Sebastian  Hjardgaard Iversen BK Fluen 2,67 

16 630 121814 Vanessa Ørholst BK Fluen 1,62 

      

      

      

      

   Puljeinddeling   

      
1 630 121488 Magnus Bisgaard BK Fluen 4,55 

8 526 118531 Nikolai Thomsen Ørbæk BK 7,05 

9 652 120003 Charlotte H. Danielsen Ikast  BK 2,34 

16 630 121814 Vanessa Ørholst BK Fluen 1,62 
 

     
 

     

2 503 120067 Cian Henningsen Bristol 6,89 

7 648 121518 Clara Klinge Horsens  BK 2,45 

10 630 121764 Sebastian M. Pedersen BK Fluen 2,07 

15 630 121455 Sebastian  Hjardgaard Iversen BK Fluen 2,67 

      

      
3 525 120905 Daniel Kristiansen Vissenbjerg BK 9,73 

6 623 121729 Alexander Ymer Nielsen BK 22 1,48 

11 652 120916 Lucas Elias  Iversen Ikast  BK 3,81 

14 630 120998 Kim Bjerborg BK Fluen 2,58 
 

     
 

     

4 652 120004 Sebastian Duchwaider Ikast  BK 7,00 

5 652 120465 Ragvan Indram Ohan Ikast  BK 4,87 

12 627 121423 Kyle Ampuan Jønsson Esbjerg  BC 5,17 

13 516 121794 Laurits Bekker BK Nørre Aaby 2,77 

 



 

 

Til arrangørklubben: 
 

1) Via jeres administrator login henter i cupskema 
2) Find puljen 
3) Når i går fra den ene pulje til den anden, husk så at trykke ”tjek og gem” ellers 

forsvinder de indtastede kampe. 
4) Når ALLE resultater er tastet ind er det vigtigt i trykker på ”tjek og gem 

skema” først derefter uploader i skemaet. Med rød skrift nedenunder skemaet 
står ”skemaet er uploadet” 
Tjek på billardresultater under cuppen ”resultat” om alle resultater er 
uploadet. 

5) Gå videre til Knock-out ”knappen er nederst i højre hjørne” 
6) Nå alle K.O. kampen er færdige er det yderst vigtigt at i er sikker på det er 

korrekt, - for når i først har trykket på uploade er der ingen kære mor, så er det 
for sent at rette. 

7) P.S. der spilles ikke om 3.-4. pladsen 
 

 


